GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE PONTES E LACERDA

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E HUMANAS

Rodovia BR 174 – Km 277, Zona Rural, 78250-000, Pontes e Lacerda, MT Tel: (65) 3266 8100

(65) 3266 8110

www.unemat.br – Email: facah.pl@unemat.br

 EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 010/2018– UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 03/2018 – RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da educação superior para atuar

no Campus de Pontes e Lacerda, conforme consta no Anexo I.

Pontes e Lacerda, 17 de abril de 2018

José Pereira da Silva Neto
Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo do Campus

Portaria 2856/2017

http://www.unemat.br/
mailto:facah.pl@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE PONTES E LACERDA

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E HUMANAS

Rodovia BR 174 – Km 277, Zona Rural, 78250-000, Pontes e Lacerda, MT Tel: (65) 3266 8100

(65) 3266 8110

www.unemat.br – Email: facah.pl@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR

GRANDE ÁREA: LITERATURA, LETRAS E ARTES/ÁREA: LITERATURA IV

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Simone Alves Cipriano 7,16 7,8 9,3 24.26 Classificada

Viviane Cristina M. de Souza 8,83 9,6 0,0 18,43 Classificada

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: LITERATURA, LETRAS E ARTES/ÁREA: LITERATURA III

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Aline Pinheiro de Lima 4,0 - - 4,0 Eliminada

Rosana Arruda de Souza N.C - - - -

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: LINGUÍSTICA /ÁREA: LINGUÍSTICA II

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Priciliana Dias Pereira 2,66 - - 2,66 Eliminada

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA/ÁREA: MATEMÁTICA E ESTATÍSTICA

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Não houve inscritos - - - - -

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS DA SAÚDE/ÁREA: MEDICINA I

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Não houve inscritos - - - - -

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

http://www.unemat.br/
mailto:facah.pl@unemat.br